COMERCIO DE GUAYMAS, SONORA, BAJO EL NÚMERO 77,135, 
VOLUMEN 2692, DE LA SECCIÓN REGISTRO INMOBILIARIO, 
LIBRO UNO, DE FECHA 08 DE AGOSTO DEL 2007, A NOMBRE 
DE GLADYS ANTONIA RAMIREZ VASQUEZ, SIENDO POSTURA 
LEGAL DEL BIEN INMUEBLE LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE LA CANTIDAD DE $373,730.00 
(TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TREINTA 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) CONVÓQUESE 
POSTORES Y ACREEDORES, REMATE A VERIFICARSE A LAS 
NUEVE HORAS DEL DÍA VEINTICUATRO DE OCTUBRE DEL 
AÑO DOS MIL DIECINUEVE. GUAYMAS, SONORA, A 11 DE 
JULIO DEL 2019. C. SECRETARIA PRIMERA DE ACUERDOS 
DEL JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA DE LO

[...]

SECCION REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO UNO, DE FECHA 
VEINTIUNO DE SEPTIEMBRE DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA 
Y OCHO A NOMBRE DE JUAN CARLOS LEIVA VALENCIA, 
SIRVIENDO COMO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DEL VALOR AVALUO JUDICIAL, SIENDO 
LA CANTIDAD DE $180,000.00 M.N. (CIENTO OCHENTA MIL 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), CONVOQUESE A 
POSTORES MEDIANTE PUBLICACIONES DE EDICTOS. 
SECRETARIA SEGUNDA CIVIL LIC. PERLA PATRICIA PACHECO 
CAPERON. RÚBRICA 
A44419    26    29 

- - - - - - - - - - 
JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA 

INSTANCIA DE LO CIVIL DEL DISTRITO JUDICIAL